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KALENDARZ POLOWAN ZBIOROWYCH KOELA EOWIECKIEGO ~MYSLIWIEC” W WARSZAWIE
WROKU GOSPODARCZYM 2023/2024 - OBWOD LOWIECKI NR 28

data

11.11.2023

25.11.2023

26.11.2023

02.12.2023

03.12.2023

09.12.2023

10.12.2023

16.12.2023

17.12.2023

. 23.12.2023

30.12.2023

godz. rozp.
1 zakonczenia

8.00-16.00

8.00-16.00

8.00-16.00

8.00-16.00

8.00-16.00

8.00-16.00

8.00-16.00

8.00-16.00

8.00-16.00

8.00- 16.00

8.00-16.00

rejon polowania

Goslub,Wtlostowice, Mtogoszyn,
Balkow, Siemienice, Ktery,
Gledzianowek

Goslub, Ktery,Wiostowice,
Balkow, Siemienice,Pigtek,
Gledzianowek, Janowice

Goslub, Wiostowice, Mtogoszyn,
Ktery, Balkéw, Janowice,
Mtogoszyn, Pigtek

Goslub, Ktery, Gledzianéwek,
Balkéw, Janowice , Wlostowice
Mtogoszyn, Siemienice, Pigtek

Goslub, Ktery, Gledzianéwek,
Pigtek,Janowice, Balkéw
Wiostowice

Goslub, Ktery, Balkow,
Wiostowice, Janowice,
Siemienice, Mtogoszyn

Goslub, Ktery, Balkdw,
Wiostowice, Janowice,,
Siemienice, Mtogoszyn

Ktery, Goslub,Gledzianéwek,
Balkow, Janowice, Wiostowice

Balkow, Janowice, Pigtek,
Goslub, Ktery, Wlostowice
Mtogoszyn, Siemienice
Goslub, Wiostowice, Ktery,

Balkow, Janowice, Pigtek

Goslub, Ktery, Wiostowice.

Gledzianowek, Balkéw, Siemienice

Janowice, Piatek

zwierzyna zaplanowana do

pozyskania

jelen, daniel, sarna,
dzik, lis

jelen, daniel,sarna, dzik,
zajac,bazant, lis

jelen, daniel,sarna, dzik,
zajac,bazant,lis

jelen, daniel,sarna,dzik,
zajgc,bazant, lis

jelen, daniel,sarna,dzik,
zajac,bazant, lis

dzik, jelen,sarna,zajqc,
bazant, lis

jelen, sarna, dzik, zajac,
bazant, lis

jelen,sarna,dzik,zajac,
bazant, lis
jelen, sarna, dzik, zajac

bazant, lis

jelen, sarna, dzik, zajac,
bazant, lis

jelen, sarna, dzik, zajac
bazant, lis



12/. 6.01.2024 8.00-16.00 Goslub, Ktery, Wiostowice jelen, sarna, dzik, lis
Gledzianowek, Siemienice
Miogoszyn

13/. 13.01.2024 8.00-16.00 Goslub, Ktery, Wtostowice jelen, sarna, dzik, lis
Gledzianowek, Siemienice,
Mlogoszyn

14/.20.01.2023  8.00-16.00 Goslub, Ktery, Wiostowice jelen, dzik, lis
Gledzianéwek, Siemienice
Mlogoszyn

15/. 27.01.2024 8.00-16.00 Goslub, Ktery, Wtostowice jelen, dzik, lis
Gledzianéwek, Miogoszyn
Siemienice

16/. 28.01.2024 8.00-16.00 Goslub, Ktery, Wiostowice, jelen, dzik, lis
Gledzianéwek, Siemienice,
Mtogoszyn

do wiadomosci:
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1/ Nadlesnictwo Kutno z/s w Chroénie
2/ Urzad Gminy Piatek
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3/ Urzad Gminy Kutno g I
4/ Urzad Gminy Géra Swietej Matgorzaty EOLO LOWIECKIE/ /
5/ Urzad Gminy Piatek -Mgmc’j il /
6/ Urzad Gminy Witonia W/ WY |
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